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nfosystems to firma z blisko 10-letnią histo-
rią, od początku swej działalności skupiona 
na dostarczaniu rozwiązań usprawnia-
jących zarządzanie przedsiębiorstwami 

poligraficznymi. Jej najnowszym produktem jest 
PrintManager.JDF, czyli zintegrowany system 
informatyczny  umożliwiający kompleksowe za-
rządzanie firmami poligraficznymi od momentu 
nawiązania kontaktu z klientem, przez proces 
realizacji zamówienia, aż po magazynowanie 
i logistykę. Jego premierowa prezentacja miała 
miejsce w Parku Innowacji na targach drupa 2008 
w Düsseldorfie. 

System został zaprojektowany i wykonany spe-
cjalnie dla przemysłu poligraficznego w oparciu 
o standardy CRM (Customer Relationship Ma-
nagement), MRP II (Manufacturing Resource 
Planning), JDF (Job Definition Format) oraz przy 
uwzględnieniu wymagań norm jakości ISO. Jego 
zadaniem jest poprawa organizacji firmy poprzez 
usprawnienie przepływu dokumentów i obsługi 
klientów oraz wymiana informacji z maszynami, 
które prowadzą do redukcji kosztów działalności. 
Dzięki zastosowaniu standardu JDF uzyskuje 
się sprawny i optymalny przepływ danych jako 
element spinający wszystkie obszary funkcjono-
wania drukarni, ze szczególnym uwzględnieniem 
maszyn i urządzeń poligraficznych. 

Do najważniejszych cech PrintManager.JDF 
należą:
•	 zaawansowanie technologiczne – system po-

wstał w efekcie współpracy z Microsoftem 
i został zbudowany na platformie MS SQL 
Server 2008 przy użyciu najnowocześniej-
szych narzędzi do produkcji oprogramowania, 
z wykorzystaniem nowoczesnych osiągnięć 
w dziedzinie specyfikowania, modelowania 
i projektowania systemów informatycznych. 
Architektura PrintManager.JDF została zo-
rientowana na usługi (SOA), dzięki czemu 
zminimalizowano nakład pracy związany 
z jego integracją z innymi systemami informa-
tycznymi funkcjonującymi w ramach przed-
siębiorstw poligraficznych;

•	 wielojęzyczność – każdy pracownik drukarni 
może obsługiwać system w swoim ojczystym 
języku; tym samym PrintManager.JDF jest 
przystosowany do wymagań koncernów mię-
dzynarodowych; 

•	 skalowalność – działający w środowisku Win-
dows system może funkcjonować zarówno 
w lokalnej sieci komputerowej, jak i w rozległej 
sieci WAN (łączącej kilka oddziałów firmy). 
Dzięki modułowej budowie i wielowarstwowej 
architekturze jest łatwo skalowalny i może 
być wykorzystywany zarówno w średnich, jak 
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i w bardzo dużych przedsiębiorstwach poligra-
ficznych, skonfigurowany pod konkretną gru-
pę, a nawet pod pojedynczego użytkownika;

•	 integracja – system umożliwia kontrolę całego 
przedsiębiorstwa i komunikację z urządzenia-
mi parku maszynowego drukarni przy użyciu 
standardu wymiany danych JDF. Zapewnia 
monitorowanie stanu maszyn, ich wydajności 
oraz dokładną kontrolę czasu pracy operato-
rów. Standard JDF zapewnia zgodność ope-
racyjną systemów i urządzeń różnych produ-
centów oraz łączność między działami firmy, 
jej partnerami i klientami. PrintManager.JDF 
wykorzystuje w obszarze finansowym i kon-
trolingu zintegrowane rozwiązania SAP ERP, 
ma także możliwość współpracy z innymi pro-
gramami finansowo-księgowymi, co pozwala 
kompleksowo zarządzać przedsiębiorstwem 
zgodnie ze standardem ERP.
W nowym systemie rozwinięto również funk-

cjonalności związane z elektronicznym zarządza-
niem dokumentami: usprawniono współużytko-
wanie plików, procedury przeglądu i zatwierdzania 
dokumentów oraz obsługę szablonów. Funkcje 
integracji systemu z oprogramowaniem biurowym 
(MS Excel, MS Word, MS Outlook) pozwalają na 
łatwą i intuicyjną pracę.

Sukces systemu na drupie już owocuje. 
W czerwcu br. do grona klientów Infosystems 
dołączyła drukarnia Cezar – lider polskiego i eu-
ropejskiego rynku w produkcji etykiet i opakowań 
z wykorzystaniem technologii UV – w której zo-
stanie zainstalowany PrintManager.JDF.

Podczas cyklu konferencji Infosystems bę-
dzie promował także rozwiązanie WebToPrint 
– odpowiedź na rosnące wymagania klientów 
dotyczące skrócenia czasu realizacji zlecenia. In-
nowacyjny system WebToPrint pozwala klientom 
drukarni na wykonanie kalkulacji wybranego 
typu pracy, sprawdzenie i przesłanie plików 
graficznych oraz złożenie zamówienia poprzez 
stronę internetową drukarni; umożliwia także 
kontrolę nad stanami magazynowymi produk-
tów w magazynie drukarni. 

Wbudowany moduł normalizacji i profesjo-
nalnego preflightu gwarantuje, że przesłane przez 
klienta pliki są dobrej jakości i spełniają wybrane 
parametry technologiczne. Przyjęte zamówienie 
może być od razu przekazane do realizacji. Użyt-
kownik decyduje, czy kalkulacja ma być wyge-

nerowana automatycznie, czy też zweryfikowana 
i zatwierdzona przez upoważnionego pracownika 
przed przesłaniem do zamawiającego. Dzięki 
wdrożeniu WebToPrint skrócone zostają negocja-
cje handlowe z klientem, kontakty w celu ustalenia 
szczegółów technologicznych oraz akceptacje pro-
jektów graficznych. Oszczędności czasu i zasobów, 
które można uzyskać dzięki wdrożeniu WebTo-
Print przekładają się bezpośrednio na zmniejsze-
nie kosztów oraz zadowolenie klientów.	 r

Artykuł sponsorowany

Plan konferencji Roadshow Printmanager.
JDF przewiduje następujące terminy pre-
zentacji:
•	 17 września 2008 – Poznań
•	 16 października 2008 – Warszawa
•	 18 listopada – Wrocław
•	 10 grudnia 2008 – Gdańsk
•	 14 stycznia 2009 – Kraków
Osoby pragnące wziąć udział w konferen-
cjach są proszone o wypełnienie formularza 
rejestracyjnego na stronie www.roadshow.
printmanager.pl 
Na uczestników prezentacji w każdym z miast 
będą czekać atrakcyjne nagrody o łącznej 
wartości 45 tys. złotych. 


